
＜開催延期＞ 

 

第 19 回日本音楽療法学会関東支部地方大会（埼玉） 開催延期のお知らせ 

 

新型コロナウィルスの感染拡大に伴い、一般社団法人日本音楽療法学会では、対面で行わ

れる講習会・研修会等の中止または延期等の対応を行っております。2020 年 11 月に予定し

ておりました第 19 回関東支部地方大会（埼玉）につきましても、危機的状況の長期化が懸

念されること、現状では実行委員会が安全に十分な準備を行うことが困難であることから、

開催を１年延期することになりました。 

なお、今年度の支部総会は、郵送等による開催となります。 

埼玉大会の日程および会場詳細につきましては、11 月中に関東支部ホームページでお知

らせいたします。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 
第 19 回日本音楽療法学会関東支部地方大会（埼玉） 2021 年 11 月末 浦和にて開催予定 

第 20 回日本音楽療法学会関東支部地方大会（栃木） 2023 年 3 月 5 日 宇都宮にて開催 

 

以上 

 


